

平成 25 年 12 月 18 日

安藤証券株式会社

美らネット 24『特殊注文』ルール新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
乗換注文 (省略) 【詳細】 現物取引の場合、“親注文”として保有する現物株式の売却を行い、全約定した場合、その受渡代金を含めた買付余力を審査し “子注文”として現物買付注文を受付ます。また、信用取引の場合も同様に、“親注文”として現在保有する建玉の返済を<u>行い</u>、全約定した<u>場合</u>、その時点の委託保証金状況によって新規建て余力審査を行い “子注文”として新規建て注文を受付ます。また、予約期間・有効期限ともに当日中ですので、“子注文が発注されていない場合” “親または子注文が発注されたが未約定又は一部約定の場合” どちらの場合も当日の大引で未約定の親子注文共に失効します。 <u>なお、子注文が NISA 口座での買い付け注文での場合、注文受付の時点では NISA 口座の非課税枠を考慮しておりません。そのため、親注文が全約定した時点で余力審査を行った結果、買付余力及び非課税枠をこ出してしまうために子注文が失効してしまう場合があります。</u> (省略) 【発注時審査】	乗換注文 (省略) 【詳細】 現物取引の場合、“親注文”として保有する現物株式の売却を行い、全約定した場合、その受渡代金を含めた買付余力を審査し “子注文”として現物買付注文を受付ます。また、信用取引の場合、“親注文”として現在保有する建玉の返済を<u>受付</u>、全約定した<u>ものと仮定して</u>余力審査を行い “子注文”として新規建て注文を受付ます。また、予約期間・有効期限ともに当日中ですので、“子注文が発注されていない場合” “親または子注文が発注されたが未約定又は一部約定の場合” どちらの場合も当日の大引で未約定の親子注文共に失効します。 (省略) 【発注時審査】

“親注文”が約定した時点で増加した余力（買付余力、信用新規建余力等）を加え、“子注文”を発動する時点での余力を審査いたします。 「乗換注文」の受注時には“子注文”の余力審査は行われなため、<u>親注文が全約定した場合に子注文の買付余力又は NISA 口座非課税枠が不足することが明らかであっても</u>「乗換注文」は受け付けます。<u>その結果、“子注文”発動時点で余力不足又は NISA 口座非課税枠不足</u>である場合には失効いたします。 付則 この変更は、平成 25 年 12 月 26 日から適用します。	“親注文”が約定した時点で増加した余力（買付余力、信用新規建余力等）を加え、“子注文”を発動する時点での余力を審査いたします。 「乗換注文」の受注時には“子注文”の余力審査は行われなため、<u>残余力が少ない場合でも</u>「乗換注文」は受付ます。<u>しかし、“子注文”発注時点で余力不足である場合には失効</u>いたします。
---	--